
 

Srnínský zpravodaj č. 6/2023 
 

Vážení spoluobčané,  

předkládáme Vám poslední letošní zpravodaj a chtěli bychom vás informovat o realizaci 

letošních velkých akcí, jejichž celková investovaná částka činila 5,8 mil. Kč a získané dotace 

byly 0,2 mil. Kč. Jedná se o tyto akce:  
 

- Obnova a doplnění sportovního areálu  

- Koupě nemovitosti čp. 20 sousedící s obecním úřadem 

- Obnova vodojemu Srnín 

- Osazení žlabů stoky do Tovární ulice 
 

Dále jsme v době kalamity zakoupili frézu na údržbu chodníků.   
 

Na zasedání zastupitelstva obce dne 28.11.2023 byly schváleny vyhlášky týkající se 

místních poplatků pro rok 2024. Informace k úhradě poplatků obdržíte počátkem roku. 
 

V sobotu 23.12.2023 od 19 do 20 hodin si můžete přijít pro Betlémské světlo do kapličky na 

návsi, kde bude k dispozici tradiční punč. 

  

Ve čtvrtek 28.12.2023 se uskuteční od 16 hodin poslední letošní zasedání zastupitelstva 

obce, kde bude hlavním bodem jednání rozpočet obce na rok 2024. 

 

Místní obchod bude o vánočních svátcích otevřen takto:  

sobota 23.12.2023 od 7 do 10 hodin 

neděle až úterý  24.- 26.12.2023 ZAVŘENO 

středa 27.12.2023 od 7 do 12 hodin 

čtvrtek a pátek  28. – 29.12.2023 od 7 do 15 hodin 

sobota  30.12.2023 od 7 do 10 hodin 

neděle až úterý 31.12.2023 - 2.1.2024  ZAVŘENO 

středa  3.1.2024 od 7 do 12 hodin 
 

 

Při silvestrovských oslavách došlo k poškození soukromého majetku občanů a k nebezpečí 

vzniku požáru zábavní pyrotechnikou. Vzhledem k této skutečnosti vás žádáme o zvážení 

použití zábavné pyrotechniky.  
 

 

 

 

                                                     Příjemné prožití vánočních svátků, 

                                                         hodně zdraví, štěstí a úspěchů  

                                v roce 2024  

                                 vám přeje           

                                        Zastupitelstvo obce Srnín 
V Srníně dne 12.12.2023 

e-mail: obec.srnin@seznam.cz 

internetové stránky obce: www.srnin.ois.cz 
 

mailto:obec.srnin@seznam.cz
http://www.srnin.ois.cz/

